大鹏新区旅游主要统计指标
【2021年8月份】

	项  目
	单位
	8月份
	上年8月
	同比（%）
	本月止累计
	上年本月止累计
	累计同比（%）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一、接待总人数
	万人次
	159.84
	125.99
	27%
	926.55
	617.13
	50%
	

	按国内外分：   
	国内游客
	万人次
	156.04
	121.94
	28%
	898.84
	596.44
	51%
	

	
	入境游客
	万人次
	3.8
	4.05
	-6%
	27.71
	20.7
	34%
	

	按省内外分：
	省内游客
	万人次
	134.95
	-
	-
	700.77
	    -
	-
	

	
	省外游客
	万人次
	24.89
	-
	-
	208.54
	-
	-
	

	按是否过夜分： 
	过夜游客
	万人次
	13.1
	10.15
	29%
	125.02
	60.84
	105%
	

	
	一日游游客
	万人次
	146.74
	115.84
	27%
	765.64
	556.28
	38%
	

	二、旅游业总收入
	亿 元
	7.817
	6.93
	13%
	32.75
	28.44
	15%
	

	省内旅游收入
	亿 元
	5.543
	5.02
	10%
	22.986
	20.31
	13%
	

	省外旅游收入
	亿 元
	2.274
	1.91
	19%
	9.764
	8.13
	20%
	

	三、景点接待人数
	万人次
	133.78
	113.35
	18%
	999.66
	550.96
	81%
	

	景点接待人数
	所城旅游区 
	万人次
	37.69
	28.99
	30%
	282
	131.43
	115%
	

	按片区分
	玫瑰海岸
	万人次
	25.5
	20.44
	25%
	183.78
	107.01
	72%
	

	
	南澳墟镇
	万人次
	21.71
	14.17
	53%
	133.46
	73.14
	82%
	

	
	官湖
	万人次
	4.69
	11.31
	-59%
	59.12
	65.46
	-10%
	

	
	杨梅坑
	万人次
	10.3
	15.61
	-34%
	115.24
	71.39
	61%
	

	
	西涌
	万人次
	15.67
	11.45
	37%
	113.66
	54
	110%
	

	
	东涌
	万人次
	9.02
	5.81
	55%
	65.55
	27.47
	139%
	

	
	金沙湾
	万人次
	9.4
	5.55
	69%
	47.05
	21.05
	124%
	


说明：（1）所城旅游区包括：较场尾海滩、大鹏所城、东山寺；东西涌片区包括：东涌、西涌；杨梅坑片区包括：杨梅坑、鹿嘴等。
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